加盟団体代表者 愛好者グループ 各位

> 山口県ソフトバレーボール連盟 下関ブロック会長 大谷 なつえ

皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下関ブロックサマーフェスティバル(交流会)を下記のとおり開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内いたします。

## 2019年度 下関ブロックサマーフェスティバル開催要項

1 趣 旨 ソフトバレーボール愛好者相互の親睦や交流を深め、指導者の育成並びに組織の確立化をめざす。

2 主 催 山口県ソフトバレーボール連盟下関ブロック

3 後 援 下関市教育委員会

4期 日 2019年8月4日(日) 9:00開会(受付 8:40~)

5場 所 山口県立下関武道館

山口県下関市大字冨任字小迫198-17

TEL:083-259-8880

6 種 目 (1) トリム・フリーAクラス: 男女各2名で編成

(2) トリム・フリーBクラス: 男女2名の中級者で編成及びレディス、ブロンズ、シルバー

自己申告による。

(3) トリム・フリーCクラス: 男女2名の初心者で編成及びレディス、シルバー

自己申告及び理事考慮による。個人参加あり

(条件において男性3名・女性1名を認める場合あり。)

7 競技規則 2019年(公財)日本バレーボール協会制定のソフトバレーボール競技規則に準じて行う。

(1) チーム編成は各種目の基準に沿った補員を含め8名以内で編成すること。

- (2) 公式練習は両チーム合同で3分のラリー練習とする。
- (3) 審判及び記録は参加者相互で行う。
- (4) 大会使用球はモルテン製ソフトバレーボール・レギュラー球とします。
- 8 組み合せ (1)参加チーム数により組み合わせを決定する。
  - (2) 参加チームが少ない種目は同類の種目に含んで組み合せすることもある。
  - (3) 組み合わせは主管者の責任抽選とする。

## 9 参 加 料 1チーム2,000円(本ブロック未登録チーム3,000円)を以下の通り振込みのこと

(1) 振込先 : 山口銀行唐戸支店 普通6262055

口座名『山口県ソフトバレーボール連盟下関ブロック 会計:工藤 律子』

(2) 振込期限:2019年7月22日(月)

10 そ の 他 (1)参加者は事前に健康状態を確認し、自己の責任において参加して下さい。

(2) 大会開催中の傷害については応急処置の他一切の責任を負いません。

11 申し込み 期限: 2019年7月20日(土)必着

申し込み先:〒750-0323 下関市菊川町日新3091-9 済 敏章

TEL・FAX: 083-287-4590 問い合わせ: 090-8248-9127

MAIL: toshiaki.watari@i.softbank.jp

参加受付の行き違いをなくすために参加受付完了の連絡を行います。 7月27日までに参加受付完了の連絡が届かない場合は上記問い合わせ先に 確認の連絡をお願いします。